
درخواست اعتصاب چهار حزب 
بانفوذ پاکستان در  بزرگ و 
اعتراض به تقلب در انتخابات 
پارلمانی این کشور، وضعیت 
اقتصادی استان های بزرگی 
دچار  را  بلوچستان  مانند 
بحران کرده است. این احزاب 
مدعی شده اند که دولت در 
نتایج انتخابات دستکاری کرده 
و با تقلب، آرای آنها را دزدیده 
است. با تعطیلی بلوچستان، 
اقتصاد این کشور با مشکل 

روبه رو شده است.

پاکستان تودی
پاکستان

بحران 75 کرسی خالی قضاوت 
در کانادا، یکی از قضات فدرال 
این کشور را مجبور به صدور 
بیانیه ای فرمایشی خطاب به 
جاستین ترودو، نخست وزیر 
و کابینه اش کرد اما این قاضی 
تأکید داشت که اولتیماتومی 
برای دولت تعیین نکرده و 
امیدوار است، مقامات این کشور 
به بیانیه او احترام گذاشته و برای 

رفع این مشکل اقدام کنند.

گلوب اند میل
کانادا
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دموکرات ها کرسی 
 جمهوری خواهان 

 در نیویورک را 
تصاحب کردند

حوزه  ساکن  وندان  شهر
لی  صند  ، یورک نیو م  سو
جمهوری خواهان در مجلس 
نمایندگان امریکا را از آنها 
گرفته و به دموکرات ها تحویل 
به  تا دموکرات ها  دادند 
انتخابات کنگره سال آینده 
در این حوزه امیدوار شوند. 
این صندلی مجلس 
در  قباً  یندگان  نما
ج سنتوس  اختیار جور
جمهوری خواه بود که سال 
به دلیل  از کنگره  گذشته 
گذاشته  کنار  دروغگویی 
درصد   93 در  بود.  شده 
آرای شمارش شده در این 
ی  ئز سو م  تا  ، ت با نتخا ا
آرا  درصد   16 با  دموکرات 
بیشتر از مازی ملسا فیلیپ 
جمهوری خواه پیشتاز و به 
 عنوان پیروز انتخابات معرفی 

شد. 
این درحالی است که در 
انتخابات قبلی که سال 2022 
برگزار شد، جمهوری خواهان 
با اختاف آرای مشابهی به 
پیروزی دست یافته بودند. 
این اولین رقابت دموکرات ها 
و جمهوری خواهان پیش از 
انتخابات ماه نوامبر 2024 
)آبان 1403( بود و به همین 
دلیل شیفت این ناحیه از 
جمهوری خواهان به سمت 
دموکرات ها برای آبی های 
امریکایی بسیار مهم است 
زیرا به این ترتیب می توانند 
امیدوار باشند، ترامپ، یا 
ه  ا ی خو جمهور ی  ا ید ند کا
دیگر را در انتخابات ریاست 

جمهوری شکست دهند.
به  لی  رحا د نتیجه  ین  ا
دست آمده است که پیری 
جو بایدن و گاف هایی که 
می دهد، دموکرات ها را به 
انتخاب جایگزینی  سمت 
برای او برده است. دیروز 
نیز هیاری کلینتون، رقیب 
لد    نا و د بق  سا تی  با نتخا ا
ترامپ در انتخابات ریاست 
نگرانی ها   ،2016 جمهوری 
درباره سن بالای جو بایدن 

را بجا و درست دانست. 

دورنما

فزون تر از چهار ماه بعد از شروع طوفان الاقصی، 
بمباران بی رحمانه نوار غزه توسط ارتش رژیم 
صهیونیستی همچنان ادامه دارد و اکثر جمعیت 
2.2 میلیون نفری غزه از مکان زندگی خود رانده 
شده اند. اضافه بر این با گسترش حمات 
هوایی امریکا به عراق و سوریه خطر درگیر شدن 
حجم عظیم تری از منطقه در این جنگ دائماً 
بیشتر می شود ولی رویکردهای فاشیستی حاکم 
بر کابینه اسرائیل این احتمال را که نسل کشی 
بی شرمانه جاری در باریکه غزه بزودی پایان 

یابد، به حداقل رسانده است.
»واسطه«های جهانی شامل قطر کوشیده اند 
یک آتش بس 6 هفته ای را بین دوسو برقرار 
کنند که طی آن حماس تمام اسرای اسرائیل 
را آزاد کند و در ازای آن همه اسرای فلسطینی را 
پس بگیرد؛ طرحی که البته رژیم صهیونیستی 
آن را نپذیرفت. اما اکنون بحث بر سر اینکه 
آیا هر گونه آتش بسی مقدمه ای بر پایان کلی 
جنگ است )چیزی که حماس می خواهد( 
یا فقط یک توقف موقتی بر آن )آنچه 
رژیم صهیونیستی می طلبد( اجرای چنین 
آتش بسی را در معرض تردید قرار داده است. 
اسرائیل از آن رو از آتش بسی طولانی ابا دارد که 
می داند در صورت تحقق آن کاری بس دشوار 

برای ازسرگیری وسیع آن خواهد داشت.
 

تبعات مختلف یک آتش بس احتمالی
یک آتش بس تازه و احتمالی طبعاً به جبهه 
شمالی سرزمین های اشغالی هم تسری خواهد 
یافت؛ آنجا که رژیم جعلی تل آویو در تمامی 
این چند ماه و بویژه در یک ماه اخیر به 
تبادل آتش وسیع با رزمنده های جنبش 
حزب الله لبنان مشغول است. اگر آتش بس 

اجرا شود، بخشی از مردم مقیم سرزمین های 
اشغالی که از ترس موشک های شلیک شده 
از جنوب لبنان مناطق مرزی را ترک گفته اند، 
امکان بازگشت به خانه های خالی مانده و 
البته غصبی خود را خواهند یافت. با این 
طرز نگرش »آموس هوکشتاین« فرستاده 
ویژه امریکا نیز این بخت را خواهد یافت 
که بحث های ناتمام در ارتباط با مرزهای 
نامشخص اسرائیل و لبنان را به سامان برساند و 
یک خط تفکیک روشن را بین دو سو دایر سازد. 
اگر چنین نشود، یک جنگ گسترده تر و فراتر از 
موشک انداختن های هر از چند گاه بین رژیم 
صهیونیستی و جنبش حزب الله لبنان که یک 
بازوی نظامی بسیار کارآزموده دارد، محتمل تر و 

غیر قابل اجتناب تر خواهد شد.
 

خیال های خوش و ساده انگارانه »جو بایدن«
یک آتش بس 6 هفته ای احتمالی به امریکا 
این موقعیت را هم می دهد که یکی از 
سازمان های مردمی متعدد موجود در باریکه 
غزه را مأمور ساماندهی مجدد اوضاع آشفته 
این منطقه کند؛ اوضاعی که برخاسته از 
بمباران های کور و شبانه روزی غزه و همچنین 
بخشی از کرانه غربی توسط صهیونیست ها 
طی 5 ماه اخیر است و به شهادت رسیدن 
بیش از 32 هزار فلسطینی را رقم زده که 70 
درصدشان زنان و کودکان بی گناه بوده اند 
را هم روی  70 هزار مجروح  از  و فزون تر 
دست فلسطینی ها گذاشته است. در صورت 
تحقق چنان آتش بسی امریکا و شرکای 
غربی اش یک اتحادیه مؤتلفه عربی و متشکل 
از ملیت های مختلف خواهند داشت که 
امنیت را در منطقه از نو برقرار سازد. امریکا در 
آرزوهای موهوم و دور و درازش حتی به تحقق 
طرح قدیمی و بارها شکست خورده خود مبنی 
بر تشکیل یک منطقه دو دولتی بین اسرائیل 
و فلسطین هم فکر می کند. چیزی که سبب 
شود دولت نامشروع اسرائیل در همسایگی 
یک دولت فراگیر و تازه تأسیس فلسطینی 
به حیات غیر قانونی خود ادامه دهد که 
البته تمام شواهد و نشانه های قبلی، دال بر 
تحقق نیافتن چنین رویداد ساده انگارانه و 
خامی است. جو بایدن که این روزها بیشتر 

درگیر مبارزات انتخاباتی دوره جدید ریاست 
جمهوری این کشور و نگران به قدرت رسیدن 
مجدد و احتمالی دونالد ترامپ است تا 
به آنجا خوش خیال است که می پندارد پس 
از همه فعل و انفعال های اخیر در خاورمیانه 
می تواند یک ائتاف جدید عربی را بر منطقه 
حاکم سازد که متشکل از نیروهای محافظه کار 
یار و همراه  و  و دولت های عافیت طلب 
واشنگتن باشد. بایدن تصور می کند از طریق 
چنین نیروی مؤتلفه ای می توان با دولت های 
بزرگ شرق گرایی که تشنج های ضد غربی را 
در منطقه مدیریت و تشدید می کنند، دوئل و 
آنها را مغلوب کرد. سرآمد این کشورها، روسیه 
و چین و شماری از همراهان و حامیان شاخص 
فلسطین شامل قطر، سوریه و یمن هستند.

 
چیزی مثل پیروزی صوری امریکا 

در خاک عراق
شرایط نامطمئن فعلی و آنچه توصیف شد، 
نشان می دهد، هرچه طی سه ماه آینده در 
خاورمیانه روی می دهد، با غافلگیری ها و 
شگفتی های متعددی همراه خواهد بود و تنها 
چیزی که حتمی نشان می دهد، این است 
که التهاب، تردید و نا امنی تا اطاع  ثانوی و 
البته به دلیل تشدید دائمی سبعیت به کار 
گرفته شده توسط رژیم تل آویو و امریکا حامی 
درجه اول آن، از منطقه رخت برنخواهد بست. 
اگر تل آویو به این نتیجه برسد که جنگ غزه 
را تا زمانی کش خواهد داد که بتواند مدعی 
نوعی پیروزی در آن بشود، نه تنها به یک 

توفیق حقیقی نخواهد رسید بلکه به نقطه ای 
خواهد رسید که امریکا بیش از دو دهه پیش 
بعد از پیروزی ادعایی اش در خاک عراق تجربه 
کرده بود. در آن زمان ارتش امریکا بعد از 
تصرف بخش هایی نه چندان بزرگ از خاک 
عراق نه تنها انبوه بمب های کشتارجمعی 
را که ادعا می کرد صدام تولید و انبار کرده 
است، کشف نکرد بلکه نتوانست تروریسم 
حاکم بر منطقه را هم که توسط القاعده در 
این کشور ساماندهی و اجرایی می شد، مهار 
کند و در نتیجه پس از چند سال فرسودگی 
و دادن قربانیان بی شمار نظامی دست از پا 
درازتر خاک عراق را ترک کرد و این سناریو را 
البته چند سال بعد در خاک افغانستان هم 

تجربه کرد.
 

این »حماس« محبوب و پایان ناپذیر
اسرائیل هدف اصلی اش از ادامه جنگ نابرابر 
و بی رحمانه ای که در غزه به راه انداخته را، 
نابودی سازمان حماس اعام کرده است. 
سازمانی که با همیاری جنبش جهاد اسامی 
به »طوفان الاقصی« را از  عملیات موسوم 
تاریخ 7 اکتبر )15 مهر( آغاز و در یک موج 
خیره کننده تهاجمی سرزمین های اشغالی 
شامل تل آویو را از زمین و دریا و هوا مورد 
تهاجم موشکی خود قرار داد و بزرگ ترین 
شوک حیات 75 ساله اسرائیل را به این 
حاکمیت از درون پوسیده وارد کرد. »کابینه 
جنگ« تل آویو درحالی صحبت از ریشه کن 
کردن حماس می کند که حتی احزاب داخلی 

این رژیم و بویژه مخالفان بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر رادیکال اسرائیل معترف  هستند 
نابودی حماس غیر ممکن است و حتی اگر 
بعد از برقراری آتش بس در منطقه و شروع 
عملیات بازسازی فیزیکی غزه نیروهای این 
سازمان از مقابل چشم ها دور شوند، در خفا 
از نو سازماندهی خواهند شد و بعد از چند ماه 
سکوت و سکون مصلحتی با دستورالعمل های 
تازه ای وارد جغرافیای سیاسی جدید منطقه 
خواهند شد. مانیفستی که عمده ترین بخش 
آن شروع مجدد حمات ایذایی به اسرائیل و 
کوبیدن مکرر و هر از چند گاه مواضع حساس 
آنها در سرزمین های اشغالی خواهد بود. در 
 واقع آنچه هرگز رخ نخواهد داد، محو شدن 
حماس از ریشه و بنیان است؛ زیرا این سازمان 
که بازوی اصلی نظامی اش گردان های توانای 
عزالدین قسام است، در قلوب فلسطینی ها 
جایگاهی عمیق دارد و اینک به بارزترین 
نماد ایستادگی مقابل روند پوشالی و فرایند 
خشونت بار و اشغالگر صهیونیسم تبدیل شده 
است و مردم فلسصطین حاضرند هرگونه 
کمکی را به آنها ارزانی دارند و تا اطاع ثانوی 
به عنوان مأمن مطمئنی برای دور ماندن آنها 
از مقابل چشم های نیروهای متخاصم غربی 

عمل کنند.

ورشکستگی اسرائیل قطعی است
به این ترتیب طی هفته ها و ماه های پیش رو 
یکی از این دو سناریوی متفاوت در منطقه 

شکل خواهد گرفت:

1- جنگ بین اسرائیل و فلسطین ادامه خواهد 
یافت و هیچ آتش بس پایداری بین رژیم 
صهیونیستی و حماس برقرار نخواهد شد و 
بر اثر این پروسه خاورمیانه پیوسته نا امن تر 
شده و پای کشورهای بیشتری به جنگ جاری 
کشیده خواهد شد و التهاب بخش عظیم تری 

از خاورمیانه را درخواهد نوردید.
2- آتش بس موقت و حداقل شش هفته ای 
دایر خواهد شد و روش های نژادپرستانه 
و رادیکالی حاکم بر رژیم تل آویو تعدیل 
شده و نتانیاهو حذف خواهد شد و غرب 
خواهد کوشید یک دولت جدید فلسطینی را 
شکل دهد که قادر به برقراری یک حکومت 
خودگردان مقتدرتر از گذشته برای امورات 
داخلی خویش باشد. با این اوصاف می توان 
برنامه بازسازی فیزیکی و سیاسی غزه را که 
پروسه ای زمانبر است، آغاز کرد و امریکا به 
خیال خود خواهد توانست روند متوقف مانده 
و مضر عادی سازی روابط اسرائیل با برخی 
دولت های عربی وابسته و میانه رو منطقه را 
دوباره به جریان اندازد و خطرات و نا امنی های 

فعلی رایج در منطقه را کاهش بدهد.
هر یک از این دو حالت روی دهد، این مسأله 
قطعی خواهد بود که دولت ورشکسته اسرائیل 
بهره های بسیار کمتر و نازل تری را نسبت به 
آنچه در شروع عملیات ددمنشانه اش در غزه 
و کرانه باختری در سر می پروراند، به دست 
خواهد آورد و از هر سو و حتی از جانب حامیان 

درجه اول خود طرد خواهد شد.
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حزب الله نشان داد که بازدارندگی رژیم 
صهیونیستی در شمال اراضی اشغالی 
بشدت متزلزل است. در همین راستا 
آویگدور لیبرمن، رهبر حزب یسرائیل 
بیتنو با انتقاد از موضع نتانیاهو در قبال 
لبنان گفت: حزب الله از خط قرمز رژیم 
اسرائیل عبور کرده و تل آویو پرچم سفید 

را بالا برده است.
المیادین نیز گزارش داد که متیه اشیر 
موشه داوودوویچ، رئیس شورای منطقه ای 
طی واکنشی اعام کرد: »ما در پادشاهی 
نصرالله زندگی می کنیم. ما در پادشاهی 

حزب الله زندگی می کنیم.«
 

پاسخ رژیم صهیونیستی
در واکنش به این عملیات بی سابقه، 
ایتامار بن گویر، وزیر امنیت داخلی رژیم 
صهیونیستی آن را یک جنگ واقعی برشمرد 
و از بنیامین نتانیاهو،  نخست وزیر خواست 
تا نشستی فوری در این باره برگزار کند. 
بنی گانتز، رئیس ستاد مشترک ارتش 
صهیونیستی نیز اعام کرد پاسخ به پرتاب 
موشک به سمت شمال بزودی و با قدرت 
خواهد بود. هرتزی هالوی، رئیس ستاد 
ارتش اسرائیل هم گفت: ما در حمله به 
حزب الله دستاوردهای بزرگی به دست 
آورده ایم و اکنون زمان توقف نیست، 
بلکه زمان ادامه کار است. المیادین نیز 
گزارش داد که ارتش رژیم  صهیونیستی 
در واکنش به حمات حزب الله، به حومه 
باسلیه در اقلیم الطوفاح یورش برد و 
مناطقی از شهرهای عدشیت، الصوانه و 
الشهابیه را مورد هدف قرار داد. همچنین 
جنگنده های اشغالگران حومه شهرک 
کفردونین و جبشیت را هدف قرار دادند. 
منابع رسانه ای از شهادت و مجروح شدن 
چهار غیرنظامی لبنانی از جمله یک مادر 

و 2 فرزند او در این حمات خبر دادند.
 

واقعیت های عملگرایانه حزب الله
حمات روز گذشته نشان داد که تهدیدات 
حزب الله به صورت عملی نیز محقق 
می شود. امری که تحلیلگران صهیونیست 
هم به آن اذعان داشته و گفتند، پاسخ 
نصرالله به ابتکارعمل ها و میانجیگری ها 
در حد صحبت هایش در روز گذشته 
نماند، بلکه او در عمل نیز پاسخ داد. 
حزب الله تاش دارد که با تداوم و ارتقای 
سطح حمات خود، پاسخ مناسبی به 
تاکتیک ارعاب نتانیاهو داده و بازدارندگی 
را برای لبنان تثبیت کند. این جنبش 
از موشک های  با رونمایی  همچنین 
جدید پیامی هشدار آمیز را به کابینه 
جنگ مخابره می کند که برآوردهای رژیم 
صهیونیستی از توان ضدزره حزب الله 
ناچیز است و این امر طرح ریزی حمات 
احتمالی به لبنان را با چالش اساسی 
روبه رو می کند. بر این اساس بود که 

روز گذشته تحلیلگران صهیونیست با 
استناد به بی سابقه بودن این حمله بیان 
داشتند که رژیم صهیونیستی در بحبوحه 
معادله گسترده، پیچیده و نگران کننده 
حزب الله قرار دارند؛ بویژه اکنون که 
معادلات رژیم صهیونیستی در منطقه 
جنوبی نوار غزه)رفح( که حجم بسیاری 
از مردم را در خود جای داده به پیچیدگی 
برخورده و نبرد با حماس در آن به سختی 
برقرار است. لذا عدم تمرکز ارتش 
صهیونیستی به مرزهای شمالی و نبود 
چشم انداز برای توقف حمات فزاینده، 
خود به نوعی توان ارتش را کاهش داده 
که این موضوع می تواند در مقابله با 
حزب الله لبنان تبعات منفی ایجاد کند. 
بر همین اساس بود که روز گذشته ارتش 
صهیونیستی اعام کرد که آماده پذیرش 
20 هزار مجروح جنگی در آینده خواهد 
بود، جایی که آمار تقریبی تا بدین لحظه 
حدود 2 هزار و 500 نفر اعام شده است.

 
آتش بس؛ نه!

آتش بس دستوری فرانسه که با حمایت 
غرب همراه بود و طی روزهای گذشته 
از سوی حزب الله رد شد، دارای مفادی 
طرح ریزی شده بود که طی آن به تضعیف 
قدرت تهاجمی این جنبش می انجامید و 
از طرفی بار فشار از سوی لبنان بر رژیم 
صهیونیستی را تقلیل می داد که این 
موضوع در تضاد آشکار با هدفگذاری 
حمات حزب الله از فردای طوفان الاقصی 
بود. از این رو، مقاومت تاش کرد با 
حمله اخیرش نشان دهد که تابع چنین 
ترفندهای دیپلماتیکی نیست تا وقتی 
که مردم نواز غزه از زیر بمباران رژیم 
صهیونیستی خارج شوند و حمات متوقف 
شود. به عبارت دیگر نتیجه مطلوب 
برای حزب الله، تحقق اهداف اعامی این 
جنبش برای آزادی نوار غزه در تناقض با 
آتش بس با رژیم صهیونیستی قرار دارد.

 
انطباق سیاسی داخلی با موضع 

حزب الله
از سویی دیگر اقدامات نظامی حزب الله 
در برابر رژیم صهیونیستی با اراده جمعی 
در ساحت سیاسی لبنان همخوانی دارد، 
چرا که حزب الله به ثبات درونی لبنان 
بسیار پایبند بوده و بارها ضمن هشدار 
درخصوص عدم تشکیل دولت پایدار در 
این کشور، اقدامات سیاسی لازم را در این 
راستا به انجام رسانده است. بنابراین 
اقدامات نظامی حزب الله بارها مورد تأیید 
بسیاری از مقامات داخلی لبنان بوده 
است. لذا حزب الله به خوبی سطوح 
درگیری ها را در چهارچوب قواعد سیاسی 
داخل لبنان مدیریت می کند و این امر 
مستلزم پشتیبانی طیف های سیاسی 

ح در لبنان است. مطر

 در حمله موشکی بی سابقه مقاومت لبنان به شمال اراضی اشغالی، 
یک صهیونیست کشته و برق منطقه قطع شد

واکنش عجزآلود رئیس شورای منطقه ای تل آویو درپی حمله موشکی حزب الله:

ما  در پادشاهی حزب الله زندگی می کنیم

 
درحالی که رژیم صهیونیستی تاش دارد 
با تهدید لبنان به جنگی فراگیر، مسیر 
موازنه وحشت در شمال سرزمین های 
اشغالی را جابه جا کند اما مقاومت 
لبنان با اتخاذ استراتژی تهاجمی علیه 
هسته های مهم ارتش صهیونیستی و 
ترکیب تصاعدی ارتقای رزمی و سیاسی 
علیه صهیونیست ها نه تنها مانع آن شده 
بلکه با تزلزل در معادلات بازدارندگی رژیم 
صهیونیستی، این موازنه را به نفع خود 
تغییر داده است. یکی از نمونه های آن 
حمات بی سابقه جنبش مقاومت لبنان 
پس از سخنرانی سیدحسن نصرالله بود که 
به صراحت الزامات و فرامتن موجود در آن 

را به تصویر عملی مبدل کرد.
منابع عبری روز گذشته خبر دادند که 
به دنبال حمله موشکی گسترده به شهر 

صفد در روز چهارشنبه به شمال مناطق 
اشغالی که از سمت جنوب لبنان صورت 
گرفت، آژیر خطر در بخش های وسیعی 
از منطقه الجلیل علیا به  صدا درآمد. 
العالم گزارش داد، شهردار صفد گفت، 
آسیب جدی به پایگاه های ارتش رژیم 
صهیونیستی در این شهر وارد شده است. 
نکته مهم این است که این حمله یکی از 
بی سابقه ترین و شدیدترین حمات به 
اراضی اشغالی از سمت جنوب لبنان طی 
هفته های اخیر بوده و شلیک موشک 
به سمت منطقه ای نسبتاً دور از مرزها، 
یک رویداد استثنایی است. سخنگوی 
ارتش اشغالگر نیز گفت: پایگاه فرماندهی 
شمال در ارتش در معرض حمات موشکی 
قرار گرفت. طبق گزارش منابع رسانه ای 
صهیونیستی در این حمله از موشک های 
نقطه زن استفاده شده و سامانه های 
گنبد آهنین در رهگیری آنها ناکام مانده 
است. همچنین سازمان امداد و  نجات 
رژیم صهیونیستی خبر داد که طی این 
حمله یک صهیونیست کشته و ۸ نفر 
دیگر زخمی شدند که حال سه تن از آنها 
وخیم است. رئیس شورای شهرک سازی 

در شمال سرزمین های اشغالی نیز حمات 
موشکی حزب الله را به بارش باران بر سر 
صهیونیست ها تشبیه کرد. از سوی دیگر 
رادیو ارتش رژیم اسرائیل گزارش داد، 10 
فروند موشک از جنوب لبنان به سمت 
صفد در سرزمین های اشغالی شلیک 
شده است. گفته می شود که در پی این 
حمله گسترده موشکی، برق منطقه صفد 

قطع شده است.
طبق گزارش خبرگزاری سما به نقل از 
حزب الله، از پایان روز سه شنبه، ۸ عملیات 
علیه رژیم صهیونیستی انجام شده است. 
همچنین حزب الله تأکید کرد که از زمان 
هشتم اکتبر )یک روز بعد از آغاز عملیات 
طوفان الاقصی( تاکنون یک هزار و 2۸ مورد 
عملیات نظامی علیه اهداف صهیونیستی 

صورت داده است.
این حمات مقامات رژیم صهیونیستی 
را در یک شوک فرو برده است. چرا که 
آنها ضمن تهدیدات فشرده هفته گذشته 
انتظار داشتند که فضای حمات بر شمال 
سرزمین های اشغالی تلطیف گردد؛ امری 
که نه تنها محقق نشد بلکه تشدید 
فزاینده موشک باران از سوی جنبش 

حملات 
حزب الله 
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